giudizio positivo sull’operato svolto l’Amministrazione si riserva la facoltà di proroga del contratto. 

ART.4 LUOGO DI SVOLGIMENTO 

Le attività inerenti l’incarico saranno svolte presso le sedi dell’Istituto. 

ART. 5 COMPENSO 

Il compenso lordo stato è pari ad euro 1.600,00 (milleseicento/00) (40 0re di attività per 40 euro lordi /ora) 

omnicompresivo di tutti gli oneri e verrà liquidato su presentazione della fattura elettronica 

ART. 6 PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE 

Le domande di partecipazione alla procedura di selezione, redatte esclusivamente sui sottoindicati